motu, scientia, et potestatis plcnitudine praedictis dccernimus,

quod publicatio literarum superius insertarum, quarum insertion!

177 superius factae, ac ipsis originalibus quoad validitatem publica-

tionis, seu executionis praesentium, fidem adhiberi volumus, in

duobus ex locis praesentibus literis expressis, alias juxta supra

insertarum, et praesentium literarum tenqrem facta, etiam si in

locis extra Romanam curiam in dictis praeinsertis literis specifi-

catis hujusinodi publicatio non fiat, perinde Henricum regem, et

alios quos concernunt praesertim Anglos afficiat, ac si Ilenrico

regi ct aliis jr;rdictis praesertim Anglis personaliter intimatae

fuissent.

5. Quodque praesentiuin transumptis, juxta modum prae-

insertis literis expressum factis, tarn in judicio quam extra,

eadein fides adhibeatur, quae originalibus adhiberetur, si foreot

exhibita?, vel ostensaa.

6. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus aposto*

334 A COLLECTION [PARTI.

licis, necnon omnibus illis, quse in dictis literis voluimus non

obstare, cseterisque contrariis quibuscumque.

7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri

decreti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, inclignationem Om-

nipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, se

noverit incursurum.

Dat. Romae apud S. Petrum, anno incarnationis Dominicae mil-

lesimo quingentesimo trigesimo octavo, decimo sexto kal. Jan-

uarii, pontificates nostri anno quinto
4

.w

40
[All the previous editions con- of the Bullarium referred to in the

tain this document very inaccurately margin, with the alteration only of

printed. It has been corrected for two or three manifest misprints.]
this edition according to the edition
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Number X. [p. 249.]

The judgment of some bishops concerning the king's supre-

macy. An original".

THE words of John in his 20th chap. Sicut misit me Pater, EX MSS.

et ego mitto vos, Sfc. hath no respect to a king's or a prince's j^jj^
power, but only to shew how that the ministers of the word of [State

God, chosen and sent for that intent, are the messengers of^j^
Christ, to teach the truth of his gospel, and to loose and bind No. 84.

sin, &c. as Christ was the messenger of his Father. The p

words also of St. Paul, in the 20th chap, of the Acts ; Attendite

vobis et universo gregi, in quo vos JSpiritus Sanctus posuit

episco])os regere ecclesiam Dei, were spoken to the bishops and